

Jakin dezazun, 2014ko abenduaren 23an egindako bilkuran, Alkatetzak emandako eskurantzzen eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0001).- 1.343,44 euroko gastua onartu udaleko artxiboan Alon gasaren botila retimbratzeko, 2015eko aurrekontuen kontura.

Aretxabaleta, 2014ko abenduaren 23a.

IDAZKARIA

Jakin dezazun, 2015eko otsailaren 23an egindako bilkuran, Alkatetzak emandako eskurantzien eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0002).- 258,01 euroko gastua onartu Euskaltegiko gelan informatikako instalaziorako, 1.0402.211.335.00.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko otsailaren 23a.

IDAZKARIA

Jakin dezazun, 2015eko otsailaren 23an egindako bilkuran, Alkatetzak emandako eskurantzien eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0003).- 13.927,98 euroko gastua onartu Lausitta kaleko uraren hornikuntzarako matxura konpontzeko, 1.0402.210.161.00.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko otsailaren 23a.

IDAZKARIA

Jakin dezazun, 2015eko martxoaren 6an egindako bilkuran, Alkatetzak emandako eskurantzaren eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0003).- Lausitta kalean egon den ur azpiegituraren matxura konpontzeko lanen kitapen erreala kontuan hartuz, egon den 564,58 euroko aldea onartu.

Aretxabaleta, 2015eko martxoaren 6a.

IDAZKARIA

Jakin dezazun, 2015eko otsailaren 23an egindako bilkuran, Alkatetzak emandako eskurantzaren eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0005).- 617,10 euroko gastua onartu plataforma jasotzailea berrikusteko, 1.0402.212.450.00.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko otsailaren 23a.

IDAZKARIA

Jakin dezazun, 2015eko otsailaren 23an egindako bilkuran, Alkatetzak emandako eskurantzzen eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0006).- 375,10 euroko gastua onartu Basotxoko terma elektrikoa aldatzeko, 1.0402.212.337.10.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko otsailaren 23a.

IDAZKARIA

Jakin dezazun, 2015eko otsailaren 23an egindako bilkuran, Alkatetzak emandako eskurantzaren eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0007).- 1.083,81 euroko gastua onartu klimatizagailuaren aldatzailea erosteko, 1.0201.212.342.20.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko otsailaren 23a.

IDAZKARIA

Jakin dezazun, 2015eko martxoaren 10ean egindako bilkuran, Alkatetzak emandako eskurantzzen eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.(2015HKOX0008).- 2.729,15 euroko gastua onartu Gernika plazako jolasen margotzeko, 1.0402.212.153.30.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko martxoaren 10a.

IDAZKARIA

Jakin dezazun, 2015eko martxoaren 6an egindako bilkuran, Alkatetzak emandako eskurantzzen eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0009).- 43.205,89 euroko gastua onartu Probisa etxeak Araba ibilbidea eta Copreci kaleko lurzorua konpontzeko, 1.0402.210.153.20.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko martxoaren 6a.

IDAZKARIA

Pongo en su conocimiento que la Junta de Gobierno Local, en sesión celebrada con fecha 6 de marzo de 2015, de conformidad con la delegación de atribuciones efectuada por la Alcaldía, adoptó, entre otros, el siguiente acuerdo:

Acuerdo de la Junta de Gobierno Local.-(2015HKOX0009).- Aprobar un gasto de 43.205,89 euros para proceder a la reparación de la superficie de las calles Araba ibilbidea y Copreci por la empresa Probisa, con cargo a la partida 1.0402.210.153.20.01.2015.

Jakin dezazun, 2015eko apirilaren 17an egindako bilkuran, Alkatetzak emandako eskurantzzen eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0010).- 2.995,88 euroko gastua onartu kiroldogiko lanpara batzuk aldatzeko, 1.0201.212.342.20.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko apirilaren 17a.

IDAZKARIA

Jakin dezazun, 2015eko apirilaren 17an egindako bilkuran, Alkatetzak emandako eskurantzzen eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0011).- 2.674,10 euroko gastua onartu farola baten konponketarako, 1.0402.210.165.00.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko apirilaren 17a.

IDAZKARIA

Jakin dezazun, 2015eko maiatzaren 13an egindako bilkuran, Alkatetzak emandako eskurantzaren eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0015).- 403,53 euroko gastua onartu hormigoizko jardinerak pintatzeko, 1.0402.227.171.00.99.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko maiatzaren 13a.

IDAZKARIA

Jakin dezazun, 2015eko martxoaren 31n egindako bilkuran, Alkatetzak emandako eskurantzaren eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOXZ0017).- 481,82 euroko gastua onartu kiroldegiko igerilekuko garbiketa robota konpontzeko, 1.0201.212.342.20.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko martxoaren 31a.

IDAZKARIA

Jakin dezazun, 2015eko maiatzaren 13an egindako bilkuran, Alkatetzak emandako eskurantzaren eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0018).- 1.089 euroko gastua onartu Pinturas Leniz C.B Gernika plazako bankuak pintatzeko, 1.0402.214.153.30.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko maiatzaren 13a.

IDAZKARIA

Jakin dezazun, 2015eko maiatzaren 13an egindako bilkuran, Alkatetzak emandako eskurantzaren eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0019).- 1.461,68 euroko gastua onartu Argi-Plastik, S.L etxeak autobus geltokietan ordutegiak ipintzkeo markoak ipini ditzan, 1.0402.212.442.00.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko maiatzaren 13a.

IDAZKARIA

Jakin dezazun, 2015eko irailaren 17an egindako bilkuran, Alkatetzak emandako eskurantzaren eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0020).- Pausoka, Kurtzebarri eta Basabe-Azpi ikastetxeen itxitura lanen 33.657,96 euroko kitapena onartu.

Aretxabaleta, 2015eko irailaren 17a.

IDAZKARIA

Jakin dezazun, 2015eko apirilaren 27an egindako bilkuran, Alkatetzak emandako eskurantzaren eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0021).- Aretxabaletako gune hiritarreko berdegune, parke eta lorategiek 4.6 Ha hartzen dituzte gutxi gorabehera.

2b sektoreko berdeguneek, 2.5 Ha hartzen dituzte.

2b sektoreko berdeguneak, behin behineko guneak direla ikusirik (2 Ha baino gehiago) eta berde gune horiek zelaiak direla kontuan izanik, lorazaintzako mantentze gastuak gora egingo duela aurreikusten da eta ondorioz gaur egun dauden berde gune guztien kostuak %10eko igoera izango luke.

Gaur egun loraizaintzako mantentze lanen kostua, barne egin beharreko lan guztiak eta kontzeptuak, urtean 123.483 €koa da (BEZ barne).

510^a gehituta, ondorengo kopuruak genituzke: $123.483 + 10\% = 135.831,36 \text{ €/urteko}$.

$135.831,36 \text{ €/urteko} / 12 \text{ hilabete} = 11.319,28 \text{ €/hilabetero}$.

Hori dela eta, lorazaintza mantentze lanen kostu hau onartzea erabaki da, datorren maiatzetik aurrera.

Aretxabaleta, 2015eko apirilaren 27a.

IDAZKARIA

Jakin dezazun, 2015eko maiatzaren 13an egindako bilkuran, Alkatezak emandako eskurantzaren eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0024).- 160,69 euroko gastua onartu Ingesco Lightning Solutions etxeak Kurtzebarri eskolako tximistorratza berrikusteko, 1.0402.227.323.00.07.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko maiatzaren 13a.

IDAZKARIA

Jakin dezazun, 2015eko maiatzaren 13an egindako bilkuran, Alkatetzak emandako eskurantzaren eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0025).- 1.400,52 euroko gastua onartu Again enpresak ur edangarriaren hornikuntzaren mantenimendua egiteko eta matxuren analisia egiteko, 1.0402.215.161.00.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko maiatzaren 13a.

IDAZKARIA

Jakin dezazun, 2015eko ekainaren 9an egindako bilkuran, Alkatetzak emandako eskurantzzen eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0025).- Durana 28ko teilatuan eta fatxadan egindako lanen gastuetan udalari dagokion zati proportzionala, alegia %28a onartzea hau da, 1.017,39 euro 1.0402.211.920.00.01.2015. partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko ekainaren 9a.

IDAZKARIA

Pongo en su conocimiento que la Junta de Gobierno Local, en sesión celebrada con fecha 9 de Junio de 2015, de conformidad con la delegación de atribuciones efectuada por la Alcaldía, adoptó, entre otros, el siguiente acuerdo:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0025).- Aprobado la parte proporcional del Ayuntamiento, que es el 22,82%, en los gastos incurridos en trabajos realizados en cubierta y fachadas del edificio de Durana, 28. Es decir, 1.017,39 euros, con cargo a la partida 1.0402.211.920.00.01.2015.

Jakin dezazun, 2015eko ekainaren 2an egindako bilkuran, Alkatetzak emandako eskurantzzen eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0027).- 8.563,17 eurok gastua onartu Excavaciones Arrasate, S.L etxeak 24. arean uraren hartunerako lanak egin ditzan, 1.0402.210.161.00.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko ekainaren 2a.

IDAZKARIA

Pongo en su conocimiento que la Junta de Gobierno Local, en sesión celebrada con fecha 2 de Junio de 2015, de conformidad con la delegación de atribuciones efectuada por la Alcaldía, adoptó, entre otros, el siguiente acuerdo:

Acuerdo de la Junta de Gobierno Local.-(2015HKOX0027).- Aprobar un gasto de 8.563,17 euros para que la empresa Excavaciones Arrasate, S.L lleve a cabo obras de acometida de agua en el area 24 con cargo a la partida 1.0402.210.161.00.01.2015.

Jakin dezazun, 2015eko maiatzaren 13an egindako bilkuran, Alkatezak emandako eskurantzaren eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0028).- 3.395,26 euroko gastua onartu Excavaciones Arrasate, S.L etxeak Kurtzebarri eskolako atzeko aldean zanga egin dezan argindarraren hargunerako, 1.0402.210.165.00.01.2015 .

Aretxabaleta, 2015eko maiatzaren 13a.

IDAZKARIA

Jakin dezazun, 2015eko maiatzaren 13an egindako bilkuran, Alkatetzak emandako eskurantzaren eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0029).- 1.421,75 euroko gastua onartu Galartza auzoko ur-biltegiaren aurreko zoladura konpontzeko, 1.0403.210.153.10.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko maiatzaren 13a.

IDAZKARIA

Jakin dezazun, 2015eko maiatzaren 13an egindako bilkuran, Alkatezak emandako eskurantzaren eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0030).- 4.537,50 euroko gastua onartu Bainuetxe-Urkulu bidegorriaren zoladura konpontzeko, 1.0101.227.172.10.99.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko maiatzaren 13a.

IDAZKARIA

Jakin dezazun, 2015eko maiatzaren 22an egindako bilkuran, Alkatetzak emandako eskurantzaren eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0031).- 1.599,01 euroko gastua onartu kiroldegirako hainbat zunda erosteko, 1.0201.212.342.20.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko maiatzaren 22a.

IDAZKARIA

Jakin dezazun, 2015eko maiatzaren 22an egindako bilkuran, Alkatetzak emandako eskurantzaren eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0032).- Udaletxean igogailua jartzeko proiektua onartu.

Aretxabaleta, 2015eko maiatzaren 22a.

IDAZKARIA

Jakin dezazun, 2015eko ekainaren 2an egindako bilkuran, Alkatezak emandako eskurantzaren eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0033).- 2.476,87 euroko gastua onartu Hotz-Bero, S.L etxeak Arkupeko informatika gelan aire egokituko instalazioa ipintzeko, 1.0101.623.333.00.02.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko ekainaren 2a.

IDAZKARIA

Pongo en su conocimiento que la Junta de Gobierno Local, en sesión celebrada con fecha 2 de Junio de 2015, de conformidad con la delegación de atribuciones efectuada por la Alcaldía, adoptó, entre otros, el siguiente acuerdo:

Acuerdo de la Junta de Gobierno Local.-(2015HKOX0033).- Aprobar un gasto de 2.476,87 euros para la instalación de aire acondicionado en la sala de informática de Arkupe por la empresa Hotz-Bero, S.L con cargo a la empresa 1.0101.623.333.00.02.2015.

Jakin dezazun, 2015eko ekainaren 2an egindako bilkuran, Alkatetzak emandako eskurantzzen eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0034).- 3.170,20 euroko gastua onartu Riegos del Norte etxeak ureztatze kañoiko kutxatilan sei zilindro ipintzeko, 1.0402.212.342.30.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko ekainaren 2a.

IDAZKARIA

Pongo en su conocimiento que la Junta de Gobierno Local, en sesión celebrada con fecha 2 de Junio de 2015, de conformidad con la delegación de atribuciones efectuada por la Alcaldía, adoptó, entre otros, el siguiente acuerdo:

Acuerdo de la Junta de Gobierno Local.-(2015HKOX0034).- Aprobar un gasto de 3.170,20 euros para la instalación de seis cilindros por parte de la empresa Riegos del Norte en la arqueta del cañon de riego con cargo a la partida 1.0402.212.342.30.01.2015.

Jakin dezazun, 2015eko ekainaren 2an egindako bilkuran, Alkatetzak emandako eskurantzzen eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0035).- 2.920,07 euroko gastua onartu Riegos del Norte etxeak futbol zelaian urpeko ponpa ipintzeko, 1.0402.212.342.30.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko ekainaren 2a.

IDAZKARIA

Pongo en su conocimiento que la Junta de Gobierno Local, en sesión celebrada con fecha 2 de Junio de 2015, de conformidad con la delegación de atribuciones efectuada por la Alcaldía, adoptó, entre otros, el siguiente acuerdo:

Acuerdo de la Junta de Gobierno Local.-(2015HKOX0035).- Aprobar un gasto de 2.920,07 euros para la instalación por parte de la empresa Riegos del Norte de una bomba bajo el agua en el campo de fútbol con cargo a la partida 1.0402.212.342.30.01.2015.

Jakin dezazun, 2015eko ekainaren 2an egindako bilkuran, Alkatetzak emandako eskurantzzen eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0036).- 4.416,50 euroko gastua onartu Iru-Zangitu Margoak futbol zelaiko bi aldagelen gomazko zorua konpontzeko, 1.0402.211.342.30.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko ekainaren 2a.

IDAZKARIA

Pongo en su conocimiento que la Junta de Gobierno Local, en sesión celebrada con fecha 2 de Junio de 2015, de conformidad con la delegación de atribuciones efectuada por la Alcaldía, adoptó, entre otros, el siguiente acuerdo:

Acuerdo de la Junta de Gobierno Local.-(2015HKOX0036).- Aprobar un gasto de 4.416,50 euros para que Pinturas Iru-Zangitu proceda al arreglo de la solera de goma de dos vestuarios con cargo a la partida 1.0402.211.342.30.01.2015

Jakin dezazun, 2015eko ekainaren 9an egindako bilkuran, Alkatetzak emandako eskurantzaren eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0037).- 653,44 euroko gastua onartu Zainduz-en garbiketarako, 1.0402.227.920.00.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko ekainaren 9a.

IDAZKARIA

Jakin dezazun, 2015eko ekainaren 9an egindako bilkuran, Alkatetzak emandako eskurantzzen eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0038).- 3.113,35 euroko gastua onartu Zainduz margotzeko, 1.0402.211.920.00.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko ekainaren 9a.

IDAZKARIA

Jakin dezazun, 2015eko ekainaren 9an egindako bilkuran, Alkatetzak emandako eskurantzzen eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0039).- 471,90 euroko gastua onartu Basotxoko telebistaren anplifikadorea instalatzeko, 1.0402.212.337.10.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko ekainaren 9a.

IDAZKARIA

Jakin dezazun, 2015eko ekainaren 9an egindako bilkuran, Alkatetzak emandako eskurantzaren eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0040).- 406,02 euroko gastua onartu kiroldegiko proiektorearentzako lanpara erosteko, 1.0201.212.342.20.01.2015 partidaren kontura..

Aretxabaleta, 2015eko ekainaren 9a.

IDAZKARIA

Jakin dezazun, 2015eko ekainaren 9an egindako bilkuran, Alkatezak emandako eskurantzaren eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015HKOX0041).- 350,90 euroko gastua onartu Zainduz-en lokalean arotzeriako lanak egiteko, 1.0402.211.920.00.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko ekainaren 9a.

IDAZKARIA

ALKATETZA DEKRETUA

ESPEDIENTEA: 2015HKOX0042

GAIA: Gastua onartu

HARTZAILEA: GILFER S.L.

DATA: 2015/07/16

ERABAKIA

2015eko uztailaren 16an, Alkatetza honek zera erabakitzen du:

I 15/00139 zenbakidun Alkatetza Dekretua.- 1.391,50 euroko gastua onartu Gilfer, S.L. etxeak Arkupeko kalefazio sistemaren hustuketaren mantenimenduaz arduratzeko, konpontzeko eta abian jartzeko,1...0402.212.313.00.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko uztailaren 16a.

ALKATEA,

Unai Elkoro Oianguren

ALKATETZA DEKRETUA

ESPEDIENTEA: 2015HKOX0043

GAIA: Gastua onartu.

HARTZAILEA: INSTALACIONES Y MONTAJES EGONDO S.A.

DATA: 2015/07/16

ERABAKIA

2015eko uztailaren 16an, Alkatetza honek zera erabakitzen du:

I 15/00142 zenbakidun Alkatetza Dekretua.- 496 euroko gastua onartu Instalaciones y Montajes Egondo,S.A. etxeak Ibarra kiroldegian transformagailuaren hainbat neurketa egiteko, 1.0201.212.342.20.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko uztailaren 16a.

ALKATEA,

Unai Elkoro Oianguren

ALKATETZA DEKRETUA

ESPEDIENTEA: 2015HKOX0044

GAIA: Gastua onartu.

HARTZAILEA: ITURGINTZA SANER

DATA: 2015/07/16

ERABAKIA

2015eko uztailaren 16an, Alkatetza honek zera erabakitzen du:

I 15/00140 zenbakidun Alkatetza Dekretua.- 619,52 euroko gastua onartu Saner etxeak Udal

Euskaltegiko komuna konpontzeko, 1.0402.211.335.00.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko uztailaren 16a.

ALKATEA,

Unai Elkoro Oianguren

ALKATETZA DEKRETUA

ESPEDIENTEA: 2015HKOX0045

GAIA: Kontratazio

HARTZAILEA: EXCAVACIONES ARRASATE S.L.

DATA: 2015/07/13

ERABAKIA

2015eko uztailaren 13an, Alkatetza honek zera erabakitzen du:

I 15/00132 zenbakidun Alkatetza Dekretua.- 2.423,99 euroko gastua onartu, San Martinen saneamenduko azpiegitura aldatzeko, 1.042.210.160.00.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko uztailaren 13a.

ALKATEA,

ALKATETZA DEKRETUA

ESPEDIENTEA: 2015HKOX0046

GAIA: Gastua onartu

HARTZAILEA: BAYER

DATA: 2015/07/16

ERABAKIA

2015eko uztailaren 16an, Alkatetza honek zera erabakitzen du:

I 15/00143 zenbakidun Alkatetza Dekretua.- 503,64 euroko gastua onartu Bayer etxeak kurtzebarri eskolako urtebeteko mantenimendua egiteko, 1.0402.212.323.00.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko uztailaren 16a.

ALKATEA,

Unai Elkoro Oianguren

ALKATETZA DEKRETUA

ESPEDIENTEA: 2015HKOX0047

GAIA: Gastua onartu

HARTZAILEA: ITURGINTZA SANER

DATA: 2015/07/16

ERABAKIA

2015eko uztailaren 16an, Alkatetza honek zera erabakitzen du:

I 15/00141 zenbakidun Alkatetza Dekretua.- 750,20 euroko gastua onartu Ibarra kiroldegian iturgintzako hainbat lan egiteko, 1.0402.211.342.20.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko uztailaren 16a.

ALKATEA,

Unai Elkoro Oianguren

ALKATETZA DEKRETUA

ESPEDIENTEA: 2015HKOX0049

GAIA: Gastua onartzea.

HARTZAILEA: ELECTRICIDAD ARANZABAL S.COOP.

DATA: 2015/07/30

ERABAKIA

2015eko uztailaren 30ean, Alkatetza honek zera erabakitzen du:

I 15/00152 zenbakidun Alkatetza Dekretua.- 1.926,56 euroko gastua onartu Kurtzebarri eskolan babeserako argindar kuadro berria ipintzeko 1.0402.212.323.00.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko uztailaren 30a.

ALKATEA,

ALKATETZA DEKRETUA

ESPEDIENTEA: 2015HKOX0050

GAIA: Kontratazio zuzena = Contratación directa

HARTZAILEA: bureau veritas

DATA: 2015/07/30

ERABAKIA

2015eko uztailaren 30an, Alkatetza honek zera erabakitzen du:

I 15/00153 zenbakidun Alkatetza Dekretua.- 1.016,40 euroko gastua onartu argiteriako 6 argindar kuadro ikuskatzeko, 1.0402.227.165.00.07.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko uztailaren 30a.

ALKATEA,

ALKATETZA DEKRETUA

ESPEDIENTEA: 2015HKOX0051

GAIA: Gastua onartzea.

HARTZAILEA: ELECTRICIDAD ARANZABAL S.COOP.

DATA: 2015/10/05

ERABAKIA

2015eko urriaren 5ean, Alkatetza honek zera erabakitzen du:

I 15/00207 zenbakidun Alkatetza Dekretua.- 1.026,50 euroko gastua onartu Arkupeko eraikinean egingo diren aldaketengatik, 1.0402.211.333.00.01.2015 partidaren kontrura.

Aretxabaleta, 2015eko urriaren 5a.

ALKATEA,

Unai Elkoro Oianguren

ALKATETZA DEKRETUA

ESPEDIENTEA: 2015HKOX0051

GAIA: Gastua onartzea.

HARTZAILEA: ELECTRICIDAD ARANZABAL S.COOP.

DATA: 2015/10/05

ERABAKIA

2015eko urriaren 5ean, Alkatetza honek zera erabakitzen du:

I 15/00208 zenbakidun Alkatetza Dekretua.- 540,27 euroko gastua onartu Musika eskolan egingo diren aldaketengatik, 1.0402.211.326.00.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko urriaren 5a.

ALKATEA,

Unai Elkoro Oianguren

ALKATETZA DEKRETUA

ESPEDIENTEA: 2015HKOX0051

GAIA: Gastua onartzea.

HARTZAILEA: ELECTRICIDAD ARANZABAL S.COOP.

DATA: 2015/10/05

ERABAKIA

2015eko urriaren 5ean, Alkatetza honek zera erabakitzen du:

I 15/00209 zenbakidun Alkatetza Dekretua.- 216,11 euroko gastua onartu Arkupeko gaztelekuan egingo diren aldaketengatik, 1.0402.211.337.20.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko urriaren 5a.

ALKATEA,

Unai Elkoro Oianguren

ALKATETZA DEKRETUA

ESPEDIENTEA: 2015HKOX0051

GAIA: Gastua onartzea.

HARTZAILEA: ELECTRICIDAD ARANZABAL S.COOP.

DATA: 2015/10/05

ERABAKIA

2015eko urriaren 5ean, Alkatetza honek zera erabakitzen du:

I 15/00210 zenbakidun Alkatetza Dekretua.- 162,07 euroko gastua onartu Arkupeko liburutegian egingo diren aldaketengatik, 1.0402.211.332.10.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko urriaren 5a.

ALKATEA,

Unai Elkoro Oianguren

ALKATETZA DEKRETUA

ESPEDIENTEA: 2015HKOX0052

GAIA: Gastua onartzea.

HARTZAILEA: PINTURAS LENIZ C.B.

DATA: 2015/07/30

ERABAKIA

2015eko uztailaren 30an, Alkatetza honek zera erabakitzen du:

I 15/00154 zenbakidun Alkatetza Dekretua.- 677,60 euroko gastua onartu Iturrigorri frontoia pintatzeko, 1.0402.211.342.10.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko uztailaren 30a.

ALKATEA,

ALKATETZA DEKRETUA

ESPEDIENTEA: 2015HKOX0053

GAIA: Gastua onartzea.

HARTZAILEA: BAYER

DATA: 2015/10/05

ERABAKIA

2015eko urriaren 5ean, Alkatetza honek zera erabakitzen du:

I 15/00206 zenbakidun Alkatetza Dekretua.- 646,07 euroko gastua onartu Kurtzebarri eskolako kalefakzioaren instalakuntzan espantsio ontzia aldatzeko 1.0402.212.323.01.2015 partidaren kontura.

Aretxabaleta, 2015eko urriaren 5a.

ALKATEA,

Unai Elkoro Oianguren

2015KERO0003

Jakin dezazun, 2015eko uztailaren 15ean egindako bilkuran, Alkatetzak emandako eskurantzaren eskuordetzearen arabera, besteak beste, akordio hau hartu zuen Tokiko Gobernu Batzarrak:

Tokiko Gobernu Batzarraren erabakia.-(2015KERO0003).- 440,70 euroko gastua onartu, Bergarako Udaletxeko langileek egindako lana ordaintzeko, alegia, 3x3 saskibaloitxapelketan erabili ziren Ordizia eta Donostiako saskiak desmuntatzea eta garraitzea.

Aretxabaleta, 2015eko uztailaren 15a

IDAZKARIA

FCO. JAVIER MENDIZABAL GARATE
